EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 11/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ Nº

78.177.771/0001- 46, situada na Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro,

Guaratuba – Paraná.

CONTRATADA: SUPERMERCADOS BAIA AZUL LTDA, pessoa jurídica de

direito privado inscrita no CNPJ nº 02.502.214/0001-91, com sede  na

Avenida Damião Botelho de Souza, Bairro Jardim Jurimar,  na cidade de

Guaratuba, PR.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 11/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de produtos

alimentícios e descartáveis, para atender as necessidades da Escola da

Cidadania e do Desenvolvimento Pleno.

Vigência: 365 dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

LEGISLATIVAS: 80.001.001.031.0001.2.001 – MATERIAL DE CONSUMO:

3.390.30.00.00.

VALOR: Pelo fornecimento a Contratante pagará ao Contratado o valor

de R$ 19.273,68 (dezenove mil, duzentos e setenta e três reais e

sessenta e oito centavos).

ASSINATURA: 29/05/2024.

                                             Cátia Regina Silvano

                      Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php

                                                2023/2024